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ADMINISTRAcloN  TRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD  DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA.

A  continuaci6n,  se  detalla  el  ingreso  de  los  servicios  correspondiente  a  la
oficina de tributaci6n debido a los meses de enero del presente afio (2021).

Con  el  objetivo de facilitar informaci6n  para  una  mejor transparencia, y asi'
velar por un mei.or funcionamiento en lo que compete los servicios de dicha
instituci6n, correspondiente del mes antes mencionado.
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ADMINISTRACION  TRIBUTARIA

MU NICIPALIDAD  DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

REPORTE TRIBUTARIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENER0

DEL Afao 202i

DETRAwi'EELfflJ` '  ,`tEt,  `    -y-_`\-I,,, uinfiFT `4`hwnTorALAL----

PERMISO DEOPERACION 01 AL 29  ENERO 236 LPS.1,424,162.68

CONSTANCIAS 01 AL 29 ENERO 500 LPS.7,075.00

SOLVENCIASMUNICIPALES 01 AL 29  ENERO 1,500 LPS. 259,597.90

`.x. `   ,  .



ALCALDiA MUNrapAI DE SABA,cOLohL
DEPAftrAMENIo DE ADM]NlsTRAcioN TRIBurARiA

PERMlsos DE OPERAC16N IVIES DE ENERO 20201

N®. DEPERMlso DEOPERAC16N

NOMBRE DEL PROPIETARIO FECIJA DE PAGO FECHA DE EIVIIsloN

1 DILMAALMENDAREZ 4lLn!fnl 4/1|2fJ21
2 GAVINA VILORI0 REYES 41112fl2| 4|1|2J02.1
3 JUSTO PAZ IOPEZ 4l±nff2| Ol±12:Jnl
4 HILDA JOSEFINA RUIZ 4N2!ff2| 4|u2ff2|
5 ARNOL ANTONIO ClilNCHILIA REYES 41112!ml 4/1/2021
6 G I LMA J EAN ETH SORIANO 41112IJL1 41112!m:1
7 EUGENIO RAFAEL 0VIEDO 4|i|2flfri 41112!ml
9 N EFTAIY RAMOS 4/1„021 4l±n!Orz|

10 DORIS MARIS TORRES 4lL12!m:1 4|1|2!ff2|
11 ALEJANDRO MEJIA 51112!Jlr2| 5|i|2fn:1
12 JORGE ALBERT0 MARTINEZ 5/1/2021 51112!m.1
13 CONCEPCION  DIAZ MEJIA 51112Jfnl 5|1|2!ff2|
14 pABro NuflEz GUARDADo slrfuflr2:i S|l|2!fJi2:1
15 NOEL DE J ESUS ACOSTA SANTA MARIA 5N2!ff2| 5|1|2!ff21
16 ALDO JOEL OLIVA 51112!fnl 51112:u2|
17 JUAN SANTOS MARQUEZ 5iinfiifi 5/1/2021
18 SANTIAGO MEllA 5|i|2fn:1 51112!fl2|
19 YAMILETli EuCEDA 51112!RT| 5|in!Hrri
20 VIRGILIO DOMINGUEZ 5|1|2!fJ21 5/1/2021
21 JOAQUN GARCIA 6|1|2!ff2| 611n!fnl
22 RITA JUDITH CRUZ 6/1/2021 611nfl2|
23 DAN IA YESEN IA MARTINEZ 6/1/2021 611lTfJ2|
24 RARIA L0uRDE RODAS 6/1/2021 6/1/2021
25 R0BERTO CARLOS ZUNIGA 611121121 6|1|2fJ21
26 MARIA TERESA RAMIREZ 6/1/2021 6|1|2!fJ2.1
27 MARIA TERESA RAMIREZ 6lL12fJi2| 6iin!ijfri
28 PABLO ROBERTO ALONZO ZELAYA 6iin!ffLi 6/1/2021
29 MARIA EILVIRA ALFARO 6lu2fJ2i 61112!tl2:1

30 BIANCA MARINA FUNEZ ALVARENGA 611n!JIL| 6|1|2!02.1
31 ROBERTO ANTONIO FLORES llln!ff2| 11112!m:1

32 RADIO STEREO M[GGY 7 I.12fJn 1 1112!f nl
33 WENDY SUYAPA MARTINEZ OSORIO 11112!OL1 7 |1|2!f Jif1
34 NORMA MARINA MEZA ZUNIGA |N2!fJitl 7|i|2fifri
35 sANTOs LuciANO NuiiEz NunEz 7/1/2021 |/1/2!OR|
36 JOSE ANTONIO VALENZUELA POSADAS 8lu2!m:1 8/1/2021
37 ANGEL DAGOBERTO MENOCAL 8/1/2021 8/1/2021
38 ENGLE  DOMINGUEZ DIAZ 8/1/2021 811/2:OL1

39 LUCIA MELGAR 8|1|2!OL1 81112!m:1
40 NORA YESENIA RAMIREZ ORTEGA 81112!fnl 8/1/2021
41 ALBERTO HERNANDEZ ORELLANA 8/1/2021 811!2J121
42 MARIA VICTORIA ANTUNEZ DIAS 81112fnl 81112fJ2|
43 REMIGIO RODRIGUEZ 81112fnl 8iin!fiLi



45 ISABEL VELASQUEZ MELGAR 8iinfn:1 81112fJ2|
46 ALBA ANTON IA AMAYA 11/1/2021 11/1/2021
47 GERARDO PERDOMO 11/1/2021 11/1/2021
48 CONSUMO FUERZAS UNIDAS 1V1/2021 11/1/2021
49 CESAR  PONCE 1:1|1|2fJ2| 11/1/2021
50 MARCO ANTONI  PIZZATI 11/1/2021 11/1/2021
51 WILMER MODEST0 FLORES 11/1/2021 11/1/2021
52 MARIA JACOBA RAMOS 11/1¢021 11/1„021
53 MARIA DANIRA MONCADA T2|i|2!m:1 r2|i/2!ffLi
54 JUDITH SOANY MURILLO r2-1112!ml r2|i|2:fnl
55 LISI  PAOLA CllAVEZ r2-1112!ml rllll2!ml
56 ELMER DAVID MELGAR AMADOR r2.|i|2fili rllll2!ml
57 EUCEBlo EuCEDA ALCANTARA T2i.n!RTi T2|1|2!Di2:1
58 NORA ELENIA ARTEAGA ALMEN DAREZ ae|infn:1 nN2!ff2|
59 NORA LISSFTH SANCHEZ ARTEAGA TlllnJml Tiiin!ffn
60 RUMALDO ANTUN EZ r2.|1|2!fnl T2./1/2!m:1
61 AVIUD AVIMAEL FUNEZ RAMOS r2|i|2fJ2| r2.|i|2!ff2i
62 KARLA DARIELA juAREZ T2.|L|2!ul2| 12/1/2021
63 EDBERT0 MORALES ROSALES 1:2|1|2flL1 T2iin!m:1
64 PABLO LARA T311/2!ml r3ni2!ff2|
65 ANG EL DARIO SERRATO 13/1/2021 T31112JJ2|
66 RAMON  R0BERTO CASTILLO GARAY r3|i|2!fnl T3|i/2fnl
67 TULIO RAMON HERNANDEZ MEZEN 13/V2021 13/1/2021
68 TULlo RAMON HERNANDEZ MEZEN [3|1|2!fl21 ue|L|2!fn:1
69 LUIS DONALD0 TORRES r3|i|2!02| r3/i|2!o2.1
70 JESY ANALY RAMIREZ 13/1/2021 13/1/2021
71 PEDRO FRANCISC0 SARMIENTO r3|i|2!ff2i T3|1|2fJ2|
72 MARVIN ORLANDO MARTINEZ dyA1112It2| •A|i|2!fr2|
73 ANA BELINDA CACERES 14/1/2021 LA|i|2fn:1
74 EDWIN  FERNANDO RODRIGUEZ 14/1/2021 14/1/2021
75 DARIO JAVIER RODRIGUEZ 14/1/2021 14/1/2021
76 DARIO JAVIER RODRIGUEZ L4/1/2!fffri 14/1/2021
77 JISELLA MARGOT GUZMAN dy4|1/2!02.1 u4|W2!02.1
78 MODESTO HERIBERTO ZELAYA dy4iin!ilfri 14/1/2021
79 NILSON YOEL MUNGUIA 15/1/2021 15/1/2021
80 NILSON YOEL MUNGUIA T5|L|2fnl T5|1|2/02:1
81 MARIA ROSA NATAREN  MUNGUIA T5/112!02| T5|1M02.1
82 ELVIA VIRNIA GUARDADO 15/1/2021 T5iinff2|
83 FREDY OMAR PORTILLO MUNGulA 15/1/2021 15/1/2021
84 DAN ELY  ELIZABFTH  PORTILLO 15/1/2021 15/1/2021
85 DANELY  ELIZABETH  PORTILLO as|i|2!OLi T5|i|2!fnl
86 ANNIE  ELIZABETH  MARTINEZ T5iinfnl T5iin!m.1
87 JULIO CESAR RODRIGUEZ T5|1|2!ff21 T5iinfn.1
88 EDWIN RODOLFO CARCAMO y51112f»:1 15/i/2021
89 BERNARDO GARAY T81112Jnl TS1112fnl
90 JUANA MELGAR 18/1/2021 TSl1/2!m:1
91 EDUI  RODOLFO CARCAMO 18/1/2021 18/1/2021
92 PAMEIA GEORGINA CASTILLO 18/1/2021 18/1/2021
93 GRUPO ELBASCHA S DE RL 18/1/2021 18/1/2021
94 PAMEIA ALEJANDRA EL BAScl+A 18/1/2021 18/1/2021



96 LIGIA SuYAPA DUARTE 18/1/2021 18/1/2021
97 MARIA GUADALUPE VASQUEZ y8iin!ff2| 18/1/2021
98 CECILIO IANDA MATUTE 18/1/2021 T8|i|2!fn.1
99 KEVIN  AXDIEL Nui¢EZ ZUNIGA 18/1/2021 18/1/2021

loo MARIA CARLOTA MARTINEZ 18/1/2021 18/1/2021
101 MARIA CARLOTA MARTINEZ T8|i|2!fnl T&/1n!ml
102 RADIO STERIO CIMA y91112!fnl Tf3|1|2!ff21
103 CIMA rv 19/1/2021 T9|1|2]ff21
104 JULIAN ANGEL ROMERO t9/t/202t Tflln:ml
105 G LORIA LISETH  PADILLA  FUENTES T9iin!fnl i!9iinfnl
106 MEDARDO OQUELI BUSTAMANTE y911n!m:1 19/1/2021
107 ALBA LORENA FLORES FOSENCA T9|1|2fJ2.1 T91112Jml
108 MARIA LUISA ARMuO 191021 T9iin!RT|
109 ANGELA MIRALDA ue|i|2!fizi coN2fn:1
110 JOSE SANTO RAMIREZ Ts!iinfl2i T9iin!m:1
111 SANDRA YOLIBETH  MEJIA T5]iin!Ofri 19/1/202t
112 FRACISCA RAMOS 2J0|1N9cO 2fi/i|2fifri
113 OLGA MARINA ALFARO 2!Dlli2!ml 2!01112!RT|
114 NOLVIA LIZETH AGulLAR 2!Nu2fn:1 2!fiiLnfnl
115 CARMEN  LORENA GUTIERREZ 2!f.iin!m:1 2fJ1112!J12|
116 ADUARDO DANIEL TURCIO 2!Olln!m:1 2!Olln!02|
117 MAN U E L A NTON IO CALVO 2!OllnJml 2fJ|l|2fJL1
118 lNVERsloNES I Y A 2!0/112!ml 2!OllnlJrrl
119 lNVERSIONES L Y A 2fiiin!m:1 2!fi|i|2!fnl
120 REYNA  ISABEL  REYES 2fj|i|2fnl 2fJ|l|2112.1
121 MIRIAN ALEYDA MARTINEZ ACOSTA 211112fnl 2111nfnl
122 JULIO ROMERO SARMIENTO 2|11nJml 2.iiin!fnl
123 OLMAN ARIEL 211112!Onl 2||u2!ffifl
124 JOSUA RIGEL ORELLANA TURCIO 2|/112Jfl;2| 2|11lTml
125 DAN IEL RAMON OSORTO SANCHE 2|lL12fnl 21/i/2021
126 M IG U EL ANG EL LOPEZ AYALA 211112!ml 2:1|1|2!fl2:1
127 CARLOS HUMBERTO LARIOS 2:2|L|2!fnl 2:2iin!ff2|
128 CARLOS HUMBERTO LARlos 2:2.|1|2!fl2| 211112fnl
129 CARLOS HUMBERTO LARlos 2:2|1|2!flLl 22iinfnl
130 ROSALINDA MARTINEZ 2:2jinff%i 2:2.11n!ml
131 IRIS  MORESA PINEDA MIRALDA 2:2-l±12!ml 2:2.11/2!JJ2|
132 N E RY OSMALDO AN DRADEZ QUEZADA I:211n!ml 2:2./inlf2:1
133 DELMY JACKEIINE CASTRO 2:2.|i|2fnl 2:2./in!flifi
134 DELMY JACKELINE CASTRO 22|1|2fJL1 2:iiinfjli
135 SANDRA IN DIRA CASTRO 2iiLn!ff2| 2:211n!ml
136 MARIA DEL CARMEN  IRIAS 2:2|i|2!fnl 2:2|i/2!fn:1
137 JESUS  BURGO MARTINEZ 2:2|i|2fn:1 2:2.iinfn:1
138 CARGIL DE HONDURAS S DE R.L 22|1|2fl;2:1 2:2ji|2!fn.1
139 WILFREDO UMAZOR MANCIA 2:2|i|2fnl 2:2.iin!fnl
140 OSCAR ISMAEL AG UILAR VI LLALOBO 2:2.iinfffri 2:1/in!Oifi
141 PANADERIA CUQUIS 2:2.iinff2i 2:2-1112ml
142 AUDELINA MELGAR 2:21112!ml 2:2J1/2!ml
143 AUDELINA MELGAR 2:2.iinffn 2:21112!ml
144 JullA MARIA GONZALES 2|11nJJ2:1 211112ml
145 ATILIO FLJENTES Rulz 2;1|L|2fJL| 2:2Jl|2:RI1



147 ANTONIO LEONIDA HERNANDEZ 2:5|i|2fn:1 2:5iinfnl
148 ANTONIO LEONIDA liERNANDEZ 2:5|1|2fJ21 2:511n!ml
149 COOPERATIVA DE AHORR0 Y CREDITO 2:S|l|2ff2i 2:S|l|2!fnl
150 YUNIOR ORLANDO CUBAS 2:5|1|2fJifl 2:5|1|2ff2|
151 RAMON AMILCAR GARCIA 2:5iinfi2i 2:511n!ml
152 VILMA MENDOZA 2:5iinfi2i 2:5|i|Tfn.1
153 CENTRO DIAGNOSTICO INTEGRAL JAvl 2:5|i|2fnl 2:5|1MfJL1
154 LIBORIO JAEL FUNEZ 2:5iir2!Or2:1 2:5|iftfn.1
155 JUAN CARLO CANAHUATl 2:5iin!flrri 2:511ly021
155 OSCAR RENE  HERNANDEZ 2:51112Jnl 2:5|1|2JN2|
156 OSVIN  OMAR RUIZ ALVARADO 2:5iinff2i 2:5/i|2fnl
157 BANCO ATLANTIDA 2:6|1|2fJL1 2:6iinff2i
158 BANCO ATLANTIDA 2F,11i2!ml 2:6|1|2!fJZ:1
159 SOCIEDAD COLECTIVO ZUNIGA ys1112!OZ1 2!6/1|2fJ2:1
160 LUIS  DAVID VALLADARES GUILLEN 2:6|1|2J02.1 2:6|1|2!ff2.1
161 MARIA CARMEN ABREGO 2!fl|l|2ff2| 2!f,|i|2fnl
162 OLVIN  OMAR RUIZ ALVARADO 2!6iinfnl 2:£11n!fnl
163 SOCIEDAD COLECTIVO ZUNIGA 2:E'11/2!ml 2!£1112!RT|
164 SOCIEDAD COLECTIVO ZUNIGA 2!6iinljr2:1 2J6N2m:1
165 BANCO OCCIDENTE S.A 2!f,1112!ml 2!6iin!fnl
166 JORGE  EFRAIN  REYES 2:6|1|2J02.1 2!6|i|2!fnl
167 JORGE  EFRAIN  REYES 2!6|1|2!OL1 2!fi|i|2!fnl
168 MARITZA XIOMARA CASTAfl EDA MELGAR 2:611i2!ml 2!£11nml
169 MARllzA XIOMARA CASTANEDA MELGAR 2!6/112ml 2!Ni|2!flfri
170 ODILIO  PINEDA MARTINEZ 2/I,11n!ml 2J6|1/2!fJZ|
171 N MOBI LIARIA SIVIVIEN DA 2!f,11n!ml 2:6iin:02|
172 ELIAS MESA MARTINEZ 2!f,|i|2!fnl 2:6|1|2fn:1
173 MEl.VIN WILFREDO MESA 2:JIU2Jnl Tllu2Jff#|
174 SELVIN OSAEL QUINTERO RAMIREZ 2J llnf nl 2:I/1nfnl
175 NELSON  ALEXANDER RODRIGUES 2:Jlln!ml 2J1112!ml
176 BLANCA ESTER CASTILLO RIVERA 2:]|1|2!OL1 2J ILnf nl
177 AG USTIN  HERNANDEZ 2J1112ml 2:J/1nfnl
178 MARIA TOMASA RODRIG UEZ AYALA 2:J1112!ml 2Jllnfnl
179 DIANA JUDITH CONTRERA MURILLO 2] |1|2f JL1 T]iin!ff2i
180 ALEX RAMON  MARTINEZ CHAVEZ 2:J/112!JJIfl 2:]iin!ff2|
181 ROXANNA YAMILETH CARCAMO 2] |L|2!f l21 2:Jlln!ml
182 MANUEL DE JESUR RUZ ALVARADO 2J IL12!f J2| 2:J/112!ml
183 JOSE LUIS CHAVEZ RODRIGUEZ 2]l.12!fJifl 2:J 1112f JZ|
184 JOSE MISAEL HERNANDEZ ALMENDAREZ r] iLnf Iif1 2]iin!ff2|
185 EULALIO APARICIO CARDONA NAJERA 2:JIL12!ml 2:J1112!ml
186 MARCO TULIO NOLASCO ZUNIGA 2:J1112fnl 2J1112:02|
187 MARIA OTILIA DELCID RAMOS 2:J ILnJnl 2J 1112fnl
188 ALEX RAMON MARTINE CHAVEZ T]iin!fr2i 2] iinf n:1
189 RICARDO ROMERO 2:J /112f '2| 2J1112fnl
190 ESTANISLAO PADILLA CASTRO 2:J/L12fnl 2:]/1|2flL1
191 NELSO ALEXANDER RODRIGUEZ 2]/in!fn:1 2:Jlln!m:1
192 AG ROIN DUSTRIA SABA 2J1112fJ2| 7:]iinff2i
193 ASAPALSA SA DE CV 2:J1112!Jnl 2:Jlln!ml
194 DIANA JUDITH CONTRERA MURILLO 2] |1|2ff2| 2J1112m.1
195 Luls ALONZO MENIA ZUNIGA 2:8|i|r02i 2:8|i|2fni



197 BIOFERMNTO DEL AGUAN 2:81112!ml 2:S|l|2fJ21
198 DOUGLA EFRAIN  ROMERO 2!8iLnfnl 2:S|l|2!fJL1
199 JUAN RAMON PACHECO ENRRIQUEZ 2:S1112Jlifi 2S1112m:1
2cO ELSA MARTINEZ RODRIGUEZ 2£l±n!fJitl 2:8|u2!fn:1
201 MIRIAN  ELIZABFTH CACERES MOLINA 2:S1112!Oifl 28|1|2JfJ21
202 ON EI DA YAN ETH GONZALES 2:8|1|2fJL1 2:S1112!ml
203 MARC0 BERNARDO RUZ PAVO 2!8|1|2!OL1 211n!m:1
204 TIENDA DE CONSUMO ELIXIR 2]±rHIIT| 2:SllnJJnl
205 ENA PATRICIA DUARTE SOLIS 2!8|.|2!ffr2:1 2:SllnJml
206 LORENZO CANALES CERRATO 2:Slln!fnl 2£|1|2ff2|
207 JOSE RAMON  MURILLO 2:S1112!02| 2:Siinfn:1
208 MARIA PERONA RODA 2:8|1|2fl2| 2:S1112!ml
209 MARCIA MARIA RODRIGUEZ MEZA 2Sl±f2]Diz| 2:Biir2ff2:1
210 SINIA YOLANDA MURILLO 28|1|2!Oifl 2S|u2ff2|
211 MARLIN YOVANY HERNANDEZ 2!8|i|2!fn:1 2:Sllnfnl
212 JOSEFINA LAINEZ SANDOVAL 2!8|1|2fl2| 2:S|i|2fn:1
213 BEATRIZ YULISA MEZA MERLON 2£1112!Jn:1 2:S|i|2!fn:1
214 OLGA MARINA B0NILIA ARGUETA z!9iTr2ml 2:9|in!ffrri
215 ROSA EMELINA NAJERA RAMOS 2!9|i|2!fn:1 2!9N2!ml
216 MARIA TOMASA AYALA 2:9l±12!fnl 2:9iinff2|
217 MARLON ALEXANDER RUBIO 2:9iinfl2| 2:f]iinfnl
218 SERVICIOS MULTIPLE TECNOLOGICO 2!9|i|2f/ri 2:91112!ml
219 SENIC 2!911n!ml 2911n!ml
220 RONYS JOEL BAQUEDANO TURCIOS 2£|1|2!fJL1 2£iinflfri
221 NVERSIONES SEMPER  FIDELIS 2!8|i|2!fnl 2:9/inff2|
222 RAMON JAVIER SORIANO BANEGAS 2:£11nflitl 2:£iinfiLi
223 ARGELIA ARGENTINA MELGAR 2:9|1|2fJ2| 2:9iinff2|
224 SALVADOR LARA MEJIA 2!911121121 2!9|1|2!021
225 LUZ MARINA GALEAS MACHIGUA 2!9iinfi2.1 2:91112!021
226 MARIA DE  LA CRUZ GOMEZ POSADA 2:9|i|2fn.1 2:911n!ml
227 CARLA YAMILETH CANALES 2:9iin!m:1 2!9|1|2fnl
228 ADA CORINA AVILA GARCIA 2:9|i|2!m:1 2:9iinfnl
229 HENRRY ADALD MEJIA 2£|i|2fn:1 2:9|1|2!Jlfri
230 WAITER OMAR GONZALES VALLADARES 2!9iinfili 2:S1112fnl
231 AMILCAR DANIL0 HERRERA 2:9|1/2fJL1 2:91112!ml
232 MARIA MARTINA FLORES ULLOA 2:9|i|2!ofri 2!91112JJ2|
233 DANIA TERESA SANTOS CARDONA 2:9|i/2m.1 2:9iinfnl
234 TERESA SANTO CARDONA 2!f!iinfnl T9|1|2JOL1
235 COMERCIAL YOLl 2:9|1|2fJ21 2:9|1|2!fJZ|
236 YELBA ROSA MENDOZA CASTRO 2f3|i|2!fn:i 2:B|i|2!fnl



AbcALDiA MUN[apAL DE SABA,coroN
DEPARTAIV[ENI0 DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

LICENCIA AMBIENTAL DEL MES DE ENERO 20201

NO. DEPERMlso DEOPERAcldN

NoveRE DEL pRopiETARlo fECHA DE PAGO FECHA DE EMIsloN

1 DI LMA ALMEN DAREZ 41112fnl 41112fnl
2 GAVINA VILORIO REYES 41112JJ2| 41112Jml
3 JuSTO PAZ LOPEZ 41112!fl2i 41112!fnl
4 HILDA JOSEFINA RUIZ 4/1/2021 411nfJ2|
5 ARNOL ANTONIO CHINCHILLA REYES 411n!fnl 41112JJL|
6 G ILMA J EANETH SOR[ANO 41112fnl 4|1|2!ff2|
7 EUG ENIO RAFAEL OVIEDO 4/1/2021 4iinfy2i
9 NEPTALY RAMOS 4iin]Dr2:i 4|i|2!ofri

10 DORIS MARIS TORRES 4iLn!ffr2:1 41112fJ2|
11 ALEJANDRO MEJIA 5l±12fnl 5iin!fyzi
12 JORGE ALBERT0 MARTINEZ 51112!ml 51112fJn
13 CONCEPCION  DIAZ MEJIA 511n!Jnl 5|1|2fl21
14 PABLO NuflEZ GUARDADO 5lquurll 5|.r2!Or2:1
15 NOEL DE J ESuS ACOSTA SANTA MARIA 51112!OI1 5/1/2021
16 ALDO JOEL OllvA 51112Jn:1 5iin!ffifi
17 JUAN SANTOS MARQUEZ 5lLnlJ2| 51112!ml
18 SANTIAGO MEJIA 5/1/2021 51112:021
19 YAMILElli EUCEDA 51112!ml 51112!NI1
20 VIRGILlo DOMINGUEZ 511n!fn:1 5/1/2021
21 JOAQUN GARCIA 6iinfn:1 6iinfn.1
22 RITA J UDITH CRUZ 6|1|2fJL1 6/1/2021
23 DANIA YESENIA MARTINEZ 6|1|2fJ21 6/1/2021
24 KARLA louRDE RODAS 611n!uH| 6/1/2021
25 ROBERTO CARLOS ZUNIGA 6lty2!02:1 6|1|2!fJ21
26 MARIA TERESA RAMIREZ 6|i|2!fn:1 6iinfi2i
27 MARIA TERESA RAMIREZ 6|i|2!fifri 61112!ml
28 PABLO ROBERTO ALONZO ZELAYA 6iinfn:1 611nJfnl
29 MARIA El.VIRA ALFARO 6lu2!ti2| 6lL12!ln:1
30 BLANCA MARINA FUNEZ ALVARENGA 6iinfn:1 6/1/2021
31 ROBERTO ANTONIO FLORES 7/1n!m:1 i|i|2fifri
32 RADIO STEREO MIGGY 7iinfiiri 71112fJ2|
33 WENDY SUYAPA MARTINEZ OSORIO 7iin!fl2i 7 1112fnl
34 NORMA MARINA MEZA ZUNIGA 71112!fnl l|l|2ff21
35 SANTOS lucIANO NuflEZ NuflEZ 7iinfn.1 71112!OL1

36 JOSE ANTONIO VALENZUELA POSADAS 8/1/2021 81112:021
37 ANGEL DAG0BERTO MENOCAL 8|i|2fn:1 811nJm:1
38 ENGLE DOMINGUEZ DIAZ 81112m.1 8/infn:1
39 LUCIA MELGAR 8|1|2fJE1 8/1|2ff21
40 NORA YESENIA RAMIREZ ORTEGA 8/1/2021 8iinff2|
41 ALBERTO HERNANDEZ ORELLANA 8luzJf2| 8/1/2021
42 MARIA VICTORIA ANTUNEZ DIAS 81112fnl 8/1/2021



44 YESENIA ELIZABETH SORTO MELGAR 8iin:Oil:1 8/1/2021
45 lsABEL VELASQUEZ MELGAR 81112!fl2| 81112fJ2|
46 ALBA ANTONIA AMAYA 11/1/2021 11/1/2021
47 GERARDO  PERDOMO 11/I/2021 11/I/2021
48 CONSUMO  FUERZAS UNIDAS T11112!ml 11/1/2021
49 CESAR  PONCE 11/1/2021 11/1/2021
50 MARCO ANTONI  PIZZATl 11/1/2021 11/1/2021
51 WILMER MODEST0 FLORES tilll2:Jfzi tllln:ml
52 MARIA JACOBA RAMOS T11112!fJ2| Tl|l|T02:1
53 MARIA DANIRA MONCADA T2|i|2!fnl T211n!ml
54 JUDITH SOANY MURILLO r211n!ml T21112:02|
55 LISI  PAOLA CHAVEZ r2ji|2!fnl T2.|i|2:in:1
56 EL.MER DAVID MELGAR AMADOR T2l±r2!IIZ| T2iin!RTi
57 EUCEBIO EUCEDA ALCANTARA nlL12!ml ceiin!fnl
58 NORA ELENA ARTEAGA ALMENDAREZ r2|i|2fnl T2.|1|2fJI1
59 NORA LISSFTH SANCHEZ ARTEAGA T2.iinfn:1 12/1/2021
60 RUMALDO ANTUNEZ r2.|in!m:1 T2|i|2!fnl
61 AVIUD AVIMAEL FUNEZ RAMOS T2iirz:IiHi T2iin!Hrli
62 KARIA DARIELA J UAREZ r2N2fn:1 T2|L|2In:1
63 EDBERTO MORALES ROSALES T2|L|2flL1 T2-1112!ml
64 PABLO LARA T3|i|2fnl 13/1/2021
65 ANG EL DARIO SERRATO 13/1/2021 T3|1|2fJ2|
66 RAMON ROBERTO CASTILLO GARAY 13/I/2021 T3/112!ml
67 TULIO  RAMON HERNANDEZ MEZEN r3|i|2!112:1 13/1/2021
68 TULIO RAMON  HERNANDEZ MEZEN 13/1/2021 13/1/2021
69 LUIS DONALDO TORRES 13/1/2021 13/1/2021
70 JESY ANALY RAMIREZ 13/1/2021 13/1/2021
71 PEDRO FRANCISCO SARMIENTO T3|1|2!02:1 T3/1|2!fnl
72 MARVIN ORLANDO MARTINEZ 14/i/2021 i4|i|2!m:1
73 ANA BELINDA CACERES 14/1/2021 +4|i|2!fn:1
74 EDWIN  FERNANDO RODRIGUEZ 14/1/2021 14/1/2021
75 DARIO JAVIER RODRIGUEZ 14/1/2021 14/1/2021
76 DARIO JAVIER RODRIGUEZ dy4iinm:1 ®41112Jn:1
77 JISELLA MARGOT GUZMAN A1112Inl 14|i|2!fn:1
78 MODESTO HERIBERTO ZELAYA 14/1/2021 L4|i|2!m:1
79 NILSON YOEI MUNGUIA 15/1/2021 15/1/2021
80 NILSON YOEL MUNGulA 15/1/2021 15/1/2021
81 MARIA ROSA NATAREN MUNGUIA T5|i|2m.1 T5|1|2JOL1
82 ELVIA VIRNIA GUARDADO y51112!m:1 T5/1|2!fJ2|
83 FREDY OMAR PORTILLO MUNGUIA 15/1/2021 1:S1112!ml
84 DANELY ELIZABETH  PORTILLO 15/1/2021 15/1/2021
85 DANELY  ELIZABETH  PORTILLO 15/1/2021 T5|i|2fn:1
86 ANNIE ELIZABETli MARTINEZ T5|1/2ff2| T5iin!m.1
87 JULlo CESAR RODRIGUEZ 15/1/2021 15/1/2021
88 EDWIN  RODOLFO CARCAMO T5iinfiLi Till/2Jlfri
89 BERNARDO GARAY 18/1/2021 Tflll2!m:1
90 JUANA MELGAR 811n;02.1 T8/i|2fn:1
91 EDUI  RODOLFO CARCAMO 18/1/2021 18/1/2021
92 PAMELA GEORG INA CASTILLO 18/1/2021 18/1/2021
93 GRUPO ELBASCHA S DE RL 18/1/2021 18/1/2021 I



95 G UO YOU XIONG 18/1/2021 18/1/2021
96 LIGIA SUYAPA DUARTE y8N2IJi2:1 18/1/2021
97 MARIA G UADAIUPE VASQUEZ 18/1/2021 18/1/2021
98 CECILIO LANDA MATUTE 18/I/2021 T81112JJi2|

99 KEVIN  AXDIEL NUNEZ ZUNIGA y81112fnl 18/1/2021
100 MARIA CARLOTA MARTINEZ 18/1/2021 T81112!ml
101 MARIA CARLOTA MARTINEZ 18/1/2021 18/1/2021
102 RADIO STERlo CIMA T3lu2!Ozi t0!0|i|2fir2:1
103 CIMA TV y9|u2!ffifl 19/t/2021
104 JULIAN ANGEL ROMERO r9iinfnl y911nJml
105 G LORIA llsETl+ PADILLA FUENTES y91112!ml 19/1/2021
106 MEDARDO OQUELI BUSTAMANTE y91112fnl 19/1/2021
107 ALBA LORENA FLORES FOSENCA T9!9i.r2!RT| T9|i|2fir2i
108 MARIA LUISA ARMUO 19/1/2021 yf3iinflifi
109 ANGELA MIRALDA 19/1/2021 rfllnfnl
110 JOSE SANTO RAMIREZ y9iinfiiri ysllnJOL1
111 SAN DRA YOLIBETH MEJIA yf3iinfn:1 19/1/2021
112 FRACISCA RAMOS 20/1/1900 2!Diin!ffi2|
113 OLGA MARINA ALFARO 2f)N2!Inl 2!IJ1112!ml
114 NOLVIA  LIZETH AGUILAR 2!f]|i|2fnl 2JJllnfnl
115 CARMEN  LORENA GUTIERREZ 2JJlln!fnl 2!01112J02|
116 ADUARDO  DANIEL TURCIO 2!Oiinfn:1 2!O|l|2!ff2|
117 MANUEL ANTONIO CAIVO 2!ro|in!urri 21011lz!ml
118 lNVERSIONES L Y A 2fjiinfn:1 2J01112!ml
119 NVERSION ES  L Y A 2!01112!m:1 2!01112Jml
120 REYNA ISABEL REYES 2!OllnfJ2| 2!Oiinff2i
121 MIRIAN ALEYDA MARTINEZ ACOSTA 2.iiinfn.1 211112!ml
122 JULIO ROMERO SARMIENTO 2|lu2ti2:1 211112fJ2i
123 OLMAN ARIEL 2.iiinfn:1 2111n!m:1
124 JOSUA RIG EL ORELLANA TURCIO 2.|11njlifl 2:11112JJ%1

125 DANIEL RAMON OSORTO SANCHE 2:11112!ml 2|11n!ml
126 M IG U EL ANGEL LOPEZ AYAIA 2:i|i|2!fnl 2:1/1|2!fJL1
127 CARLOS HUMBERTO LARIOS 2:2.|i|2fn:1 2||i|2fn.1
128 CARLOS HUMBERTO LARI0S 2:i|i|2!fnl 2:2iin!ffifi
129 CARLOS  HUMBERTO LARIOS 2:21112!021 2:2.|i|2!fnl
130 ROSALINDA MARTINEZ I2.|in!Orri 2:2.1112!Jnl

131 RIS MORESA PINEDA MIRALDA 2:2.|i|2fn.1 2:2|i|2fnl
132 NERY OSMALDO ANDRADEZ QUEZADA 2:2iin!ff2| 2:2-llnJnl
133 DELMY JACKELINE CASTRO 2:2.iin!fnl 2:Ill/2JOL1
134 DELMY JACKELINE CASTRO 2:2.|i|2!fjfri 2:211n!ml
135 SANDRA INDIRA CASTRO 2:2.|i|2fnl 2:2Jl|2!ff21
136 MARIA DEI CARMEN  IRIAS 2:2-1112!ml 2:2.iinfnl
137 JESUS BURGO MARTINEZ all.|2ffz| 2:2.iin!Oifi
138 CARGIL DE HONDURAS S DE  R.L 2|l±12IJZ| 2:2/inm.1
139 WILFREDO UMAZOR MANCIA 2:2-1112!Jnl 2:2.|i|2!fn:1
140 OSCAR  ISMAEL AGUILAR VILLALOBO 2:2./1|2!02:1 2:2|1|2/OL1
141 PANADERIA CUQUIS 2:2iin!OLi 2:2|1|2fJ2.1
142 AUDELINA MELGAR 2||1|2fJifl 2:2.iinlf2|
143 AUDELINA MELGAR 2:2|1/2fJL1 2:i|i|2fnl
144 JULIA MARIA GONZALES 2:2|i|2fn.1 2:ill/2!flfri



146 ANTONIO LEONIDA HERNANDEZ I:5iinfn:1 2:51112ml
147 ANTONIO LEONIDA HERNANDEZ 2:5iinfnl 2:511n!ml
148 ANTONIO LEONIDA liERNANDEZ 2:5|1|2fJ2.1 2:5|.|2!flfrl
149 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 2:5|u2fn:1 2:5|L|2!ff2|
150 YUNIOR ORLAN DO CUBAS 2:5|1|2!02.1 2:S|l|Z!fJifl
151 RAMON AMILCAR GARCIA 251112Inl 2:5|1|y02.1
152 VILMA MENDOZA 25|i|2!fnl 2:5|1|2fJL1
153 CENTR0 DIAGNOSTICO INTEG RAI JAVI 2:Sl.12JJ2| 2:5iir2!fnl
154 LIBORIO JAEL FUNEZ 2:5|i|2!fn:1 2:5|1|2!ff2.1
155 JUAN  CARLO CANAHUATl 2:5|1|2!011 2:S1112!ml
155 OSCAR RENE HERNANDEZ 25iinfin 2:51112:ml
156 OSVIN  OMAR RUIZ ALVARADO 2:511n!ml 2:5|1|2fJ2.1
157 BANcO ATijrmDA 2!6llr2!"| 2!6iin!fl2:1
158 BANCOATLANTIDA 2J611n!ml 2J6|W2fJifl
159 SOCIEDAD COLECTIVO ZUNIGA 2:6|i|2fn.1 2!f,11n!ml
160 LUIS DAVID VALLADARES GUILLEN 2!f,|i|2fnl 2!f,11n!ml
161 MARIA CARMEN ABREGO 2:6iin:in:1 2:6|1|2fJL1
162 OLVIN 0MAR RUIZ Al.VARADO 2J6|1|2JRT1 2:b|l|TDHl
163 SOCI EDAD COLECTIV0 ZUN IGA 2!6iin!m:1 2!f,|i|2!fnl
164 SOCIEDAD COLECTIVO ZUNIGA 2!6|i|2!fn.1 2:6/in!ffLi
165 BANCO OCCIDENTE S.A 2:6|i|2fn:1 2!6/1|2:021
166 JORGE EFRAIN  REYES 2!fl|l|2!fJitl 2!6|i|2fnl
167 JORGE EFRAIN  REYES Z!6|u2!oiri 2!f,|inJHrri
168 MARllzA XIOMARA CASTAfl EDA MELGAR 2!6|i|2!m:1 2!61112!ml
169 MARITZA XIOMARA CASTAflEDA MELGAR 2!6|i|2!m.1 T6|i/2fnl
170 ODILIO PINEDA MARTINEZ 2:6|1|2fJ2.1 2J611n!ml
171 INMOBILIARIASIVIVIENDA 2!6lL12!ml 2:61112!ml
172 ELLAS MESA VARTINEZ 2!6|i|2!rty2| 2!£lu2ml
173 MELVIN WILFREDO MESA TJl`12!JJ2| 2] /inf n:1
174 SELVIN  OSAEL QUINTERO RAMIREZ T]iin!ff2| 2]|i|2fn:1
175 NELSON ALEXANDER RODRIGUES 2JllnJm-1 TJlln!ml
176 BLANCA ESTER CASTllLO RIVERA 2J 1112!ml 2:]/i|2!fjfri
177 AGUSTIN  HERNANDEZ 2] iinf if ri 2:J/112fnl
178 MARIA TOMASA RODRIGUEZ AYALA TJ1112!fy2| 2]iin!02.1
179 DIANA JUDITH CONTRERA MURILLO 2JllnJml 2J1112fnl
180 ALEX RAMON  MARTINEZ CHAVEZ ZJ lllz!ml 2J llnlJL1
181 ROXAN NA YAMILETH CARCAMO 2] iLnf iLi 2JllnfJ2|
182 MANUEL DE JESuR RUZ ALVARADO 2:JN2fnl 2J/112!02|
183 JOSE LUIS CHAVEZ RODRIGUEZ 2]|1|2fJR.1 TJllnfnl
184 JOSE  MISAEL HERNANDEZ ALMENDAREZ 2:JllnfJitl TJlln!ml
185 EULALIO APARICI0 CARDONA NAJERA 2] iinf n:1 2:J1112!ml
186 MARCO TULIO NOLASCO ZUNIGA 2:JllnJml 2J 1112!f nl
187 MARIA 0TILIA DELCID RAMOS 2J |W2f I 21 2:J llnf nl
188 ALEX RAMON  MARTINE CHAVEZ 2:]l±12ff2| T]/1|2!OL1
189 RICARDO ROMERO 2:J1112!ml 2J /112!m:1
190 ESTANISLAO PADILLA CASTRO 2:J/1nJml 2:J/112!JJ2:1

191 NELSO ALEXANDER RODRIGUEZ 2J llnfnl 2:Jl1/2!ml
192 AG R0l N DUSTR IA SABA 2:Jlln!ml 2]|1|2!ff21
193 ASAPALSA SA DE CV 2:]|1|2ffz| 2:Jl1/2!ml
194 DIANA JUDITH CONTRERA MURILLO 2:]/1|TUL1 2:J|i/2fn.1



196 MIRIAN  ELIZABFTH CHAVEZ GODINES 2S1112fnl 2:R,iinfnl
197 BIOFERMNTO DEL AGUAN 2:R,iinfnl 2fi|i|2fnl
198 DOUGLA EfRAIN ROMERO 2!£l.12fnl ZS|l|2:f}Z1
199 JUAN  RAMON  PACHECO  ENRRIQUEZ 2:8|u2!fl21 2:SllMfnl
200 ELSA  MARTINEZ  RODRIGUEZ 2:8|1|2fJI1 2:8iinfl2|
201 MIRIAN  EllzABETH CACERES MOLINA 2!R,iinff2| 2:8/1nJnl
202 ONEIDA YANETH GONZALES 28|i|2!fnl 2!8|1|2!ffifl
203 MARCO BERNARDO RUZ PAVO 2:S1112JfJ2| 21112Jml
204 TIENDA DE CONSUMO EuXIR 2|i|2!ori 2:8|i|2!fnl
205 ENA PATRICIA DUARTE SOLIS 2:£1112!fnl 2:8/112!ml
206 LORENZO CANALES CERRATO 2fi|iMfnl 2:Siin:OLi
207 JOSE  RAMON  MURILLO 2S1112!02| 2:Sl1/2!ml
208 MARIA PERONA RODA 2Sllr2!JIZ| 2!Bl±n!RT|
209 MARCIA MARIA RODRIGUEZ MEZA 2!Siinfifri 2;8N2!«2|
210 SINIA YOLANDA MURILLO 2:Slln!Onl 2:8|1MfJL1
211 MARLIN YOVANY HERNANDEZ 2:8|i|2fnl 2:8iin!fnl
212 JOSEFINA LAINEZ SANDOVAl 2:8|i|2fr2| 2:S|i|2fn.1
213 BEATRHZ YULISA MEZA MERLON rBlln!Jnl 2:I;|1|2!fflfl
214 OIGA MARINA BONILLA ARGUETA 2!9|i|2!m:1 2!9|1|2fJ21
215 ROSA EMELINA NAJERA RAMOS 2:9|1|2JOL1 2:9|1|2/02.1

216 MARIA TOMASA AYALA 2:9|1|2!fJ2| 2:9/112!ml
217 MARLON ALEXANDER RUBIO 2:8|i|2!m:1 2:9/1|TfJL1

218 SERVICIOS MULTIPLE TECNOLOGICO 2!911i2!ml 2!911nlnl
219 SEMTEC 2:9|1|2!OL1 2!f3iin!fnl
220 RONYS JOEL BAQUEDANO TURCIOS 2:9|1|2J02| 2:9|1|2!fJifl
221 lNVERSIONES SEMPER  FIDELIS 2:9iinffiri 2911n:02|
222 RAMON JAVIER SORIANO BANEGAS 2!9iinfiLi 2:9iin!fl2|
223 ARC ELIA ARG ENTINA MELGAR 2f3lty2Jnl 29lL12!ml
224 SALVADOR IARA MEJIA 2!si|i|2!fffri 2:f3iinfnl
225 LUZ MARINA GALEAS MACHIGUA 2:9lL12!ml 2:9iinffifi
226 MARIA DE IA CRUZ GOMEZ POSADA 2!9|1|2!02:1 2:91112ml
227 CARLA YAMllETH CANALES 2:9|1|2!02:1 2:91112!ml
228 ADA CORINA AVILA GARCIA 2fjN2!ml 2:f]iinfnl
229 HENRRY ADALD MEJIA 2!5!|i|2!fnl 2:g|i|2!m:1
230 WAl.TER OMAR GONZALES VALLADARES 2:9iinfiifi 2:si|i|2fn.1
231 AMILCAR DANIL0 HERRERA 2:9|i|2!m:1 2:3|1|2!fJ2|
232 MARIA MARTINA FLORES ULLOA 2!9|1|2!fl21 2:9/infn:1
233 DANIA TERESA SANTOS CARDONA 2!9|i|2fifri 2:f'1112Jnl
234 TERESA SANTO CARDONA 2!9iin!gifi 2:9iinfn:1
235 COM ERCIAL YOLl 2!9|i|2!m:1 2!SllnfJ2|
236 YELBA ROSA MENDOZA CASTRO 2:9iinfn:1 2:911lyml


